

**Protokół nr 1/11
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 4 stycznia 2011 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 18.00 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadzący obrady Waldemar Waligórski podziękował członkom Komisji Edukacji, Kultury i Sportu za deklarację pracy w tej komisji. Następnie zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej Mosinie.

Radna Wiesława Mania zgłosiła kandydaturę radnej Barbary Czaińskiej do pełnienia funkcji przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, wraz z uzasadnieniem. Radny Jacek Szeszuła zgłosił kandydaturę radnej Małgorzaty Kaptur na przewodniczącą wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Wyżej wymienione radne wyraziły zgodę na kandydowanie.

W związku z tym, że pozostali członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie nie zgłosili innych kandydatów, przewodniczący obrad Waldemar Waligórski poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Barbary Czaińskiej na przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, za którą głosowało 3 radnych. Następnie prowadzący obrady Waldemar Waligórski poddał pod głosowanie kandydaturę Małgorzaty Kaptur na przewodniczącą wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, za którą głosowało 4 radnych. W wyniku przeprowadzonego głosowania, Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wybrała na swoją przewodniczącą radną Małgorzatę Kaptur.

Przewodniczący obrad Waldemar Waligórski złożył gratulacje przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzacie Kaptur i przekazał jej prowadzenie posiedzenia.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur podziękowała za wybór jej kandydatury. Następnie zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Wilanowskiego na swego zastępcę wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski zgłosił kandydaturę radnej Barbary Czaińskiej na wiceprzewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. Wyżej wymienieni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur poddała pod głosowanie kandydaturę radnego Piotra Wilanowskiego na swego zastępcę, za którą głosowało 3 radnych. Następnie prowadząca obrady Małgorzata Kaptur poddała pod głosowanie kandydaturę radnej Barbary Czaińskiej na swego zastępcę, na którą głosowało 4 radnych.

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wybrała radną Barbarę Czaińską na swoją wiceprzewodniczącą.

Radny Jacek Szeszuła zwrócił się z prośbą o przedstawienie składu osobowego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski odczytał skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

Radny Jacek Szeszuła zwrócił się z pytaniem, czy Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski, nie będąc członkiem wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej Mosinie, miał prawo zgłosić kandydaturę.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur zaproponowała, iż zwróci się ona z prośbą do radcy prawnego o opinię w powyższej sprawie.

Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zgłosili swoje propozycje do planu pracy tej komisji na rok 2011.

Radna Barbara Czaińska zgłosiła propozycję wizji lokalnej stanu zaawansowania prac przy budowie sali gimnastycznej w Daszewicach oraz przedszkola we Wiórku.

Radna Wiesława Mania zgłosiła propozycję podjęcia tematu wprowadzenia zmian w regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień wyróżniającym się sportowcom Gminy Mosina, a także programów pozyskiwania środków zewnętrznych, w jakich uczestniczą szkoły.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur zaproponowała, aby oprócz planu pracy na rok 2011, tematem najbliższego posiedzenia wyżej wymienionej komisji Rady Miejskiej w Mosinie w dniu 10 stycznia, było podsumowanie jej pracy w kadencji 2006 – 2010. Zaproponowała przy tym, aby w związku z powyższym tematem, na to posiedzenie zaprosić przewodniczącą wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie poprzedniej kadencji – Danutę Białas.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zaakceptowała powyższą propozycję.

Radny Łukasz Kasprowicz zaproponował, aby wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie zajęła się sprawą niewyjaśnionej dotąd kwestii zwiększonej subwencji dla szkoły w Krośnie, która jest w Mosinie.

Radny Tomasz Żak poinformował, że jest decyzja ministerstwa, która uznała, że szkoła jest szkoła wiejską.

Radny Piotr Wilanowski zgłosił propozycję podjęcia tematu przekształcenia Gimnazjum w Rogalinie w zespół szkół.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.25.

protokołowała


Joanna Nowaczyk

przewodniczył


Waldemar Waligórski

przewodniczyła


Małgorzata Kaptur